
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2244 

 

Про внесення змін до рішення «Про затвердження програми  

адресної цільової підтримки окремих категорій громадян  

Великоберезовицької селищної ради на 2021-2025 роки» 

 № 930 від 01.10.2021р. 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

Великоберезовицька  селищна  рада 

ВИРІШИЛА:  

1.Внести зміни до рішення сесії селищної ради № 930 від 01.10.2021року «Про затвердження 

Програми адресної цільової підтримки окремих категорій громадян  Великоберезовицької 

селищної ради на 2021-2025 роки», а саме в: 

1. Пункт 5.Заходи програми,  читати в такій редакції  : 

 
Назва 

заходу 

Виконав

ці 

Термін 

(дата) 

Джерела 

фінансуван

ня 

Обсяги фінансування Очікуваний 

результат 
202

1 

рік 

2022 

рік 

202

3 

рік 

202

4 

рік 

202

5 

рік 

2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 

«Різдвяни

й 

подарунок

»  

Центр 

надання 

соціальн

их 

послуг 

Великоб

ерезовиц

ької 

селищної 

ради 

25 

грудня 

«Різдво  

Христо

ве» 

Місцевий 

бюджет, 

кошти 

благодійних 

організацій, 

спонсорська 

допомога 

- 125 155 165 165 Додаткова 

матеріальна 

підтримка осіб 

з інвалідністю, 

дітей з 

інвалідністю, 

одиноких 

літніх людей, 

сімей 

загиблих та 

пропавших 

безвісти 

військовослуж

бовців, сімей 

вразливих 



 

 

категорій 

(сім’ї СЖО, 

опікунські 

сім’ї ) 

 

«Великод

ній 

кошик»  

Центр 

надання 

соціальн

их 

послуг 

Великоб

ерезовиц

ької 

селищної 

ради 

 

(квітен

ь-

травень

) 

Велико

день 

 

Місцевий 

бюджет, 

кошти 

благодійних 

організацій, 

спонсорська 

допомога 

- 125 135 155 145 Додаткова 

матеріальна 

підтримка осіб 

з інвалідністю, 

дітей з 

інвалідністю, 

одиноких 

літніх людей, 

сімей 

загиблих та 

пропавших 

безвісти 

військовослуж

бовців, сімей 

вразливих 

категорій 

(сім’ї СЖО, 

опікунські 

сім’ї ) 

День 

матері 

Центр 

надання 

соціальн

их 

послуг 

Великоб

ерезовиц

ької 

селищної 

ради 

Друга 

неділя 

травня 

Місцевий 

бюджет, 

кошти 

благодійних 

організацій, 

спонсорська 

допомога 

- - - 20 25 Благодійна 

допомога  та 

вшанування 

матерів-

героїнь, 

матерів 

загиблих та 

пропавших 

безвісти 

військовослуж

бовців 

Шкільний 

портфелик 

Центр 

наданняс

оціальни

хпослугВ

еликобер

езовицьк

оїселищн

ої ради  

Липень

-

серпень 

Місцевий 

бюджет, 

коштиблагод

ійнихорганіз

ацій 

20 20 20 20 20 Матеріальна 

допомога 

дітям з сімей у 

СЖО 

День 

людей 

Центр 

надання 

соціальн

их 

1 

жовтня 

Місцевий 

бюджет, та 

кошти 

 

60 

 

70 

 

70 

 

50 

 

45 

Благодійна 

допомога  та 

вшанування 



 

 

похилого 

віку 

послуг 

Великоб

ерезовиц

ької 

селищної 

ради 

«Міжна

родний 

день 

людей 

похило 

го віку» 

благодійних 

організацій 

людей 

похилого віку 

День 

людей з 

інвалідніс

тю 

Центр 

надання 

соціальн

их 

послуг 

Великоб

ерезовиц

ь кої 

селищної 

ради  

3 

грудня 

«Міжна

родний 

день 

людей з 

інвалід

ністю 

Місцевий 

бюджет, та 

кошти 

благодійних 

організацій 

 

50 

 

50 

 

30 

 

40 

 

40 

Благодійна 

допомога та 

вшанування  

людей з 

інвалідністю  

обмеженими 

фізичними 

можливостями 

 «Дарунок 

Св. 

Миколая» 

в рамках 

проведенн

я акції 

«Миколай 

у кожну 

хату»  

Центр 

надання 

соціальн

их 

послуг 

Великоб

ерезовиц

ь кої 

селищної 

ради 

благодій 

ні фонди, 

громадсь 

кі 

організа 

ції 

6 

грудня 

«День 

святите

ля 

Мико 

лая 

Чудот 

ворця» 

Місцевий 

бюджет, 

кошти 

благодійних  

організацій 

70 80 110 110 110 Допомога  

дітям з 

інвалідністю, 

дітям-

сиротам, дітям 

сімей у СЖО, 

людям 

похилого віку, 

дітям 

загиблих та 

пропавших 

безвісти 

військовослуж

бовців  

 

 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  директора Центру надання соціальних 

послуг Великоберезовицької селищної ради. 

 

 
Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 



 

 

 


